
5. neděle velikonoční   

7. května 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky.  
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí   –   Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí  

                                      Státní svátek – Den vítězství   

  Pátek       –  Památka sv. Pankráce, mučedníka 

  Sobota    –   Památka Panny Marie Fatimské    
  Neděle     –  6. neděle velikonoční   

                                       Den modliteb za pronásledované křesťany, Den Matek   

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý      18:00  –  Za rodinu Sochovu a Kuzmovu                                                       

  Čtvrtek   18:00  –  A d o r a c e          

  Neděle    11:00  –  Za rodinu Čejkovu, Petrů a Marii Burešovou  

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Dnes byla sbírka na pronásledované křesťany – přesunuli jsme tuto 

sbírku o týden dříve, protože za týden je pouť na Zelené hoře a zde 
nebude bohoslužba. Děkuji Vám za Vaše dary. 

• V úterý 9. května v 17 hod bude setkání prvokomunikantů a jejich 
rodičů na faře.  

• Příští sobotu je Diecézní setkání mládeže s biskupem Pavlem – v 
Žarošicích. Autobus pojede z Velkého Meziříčí a naše mládež bude 
přistupovat v 7:00 v Křižanově.  

• Příští víkend bude hlavní svatojánská pouť: v pátek 12.5. Vás zvu v 
19:00 bude Večer chval na Zelené hoře. K modlitbě doprovází el_worship. 
V sobotu bude poutní mše v 18:00, hlavní celebrant bude nový pan farář v 
Křižanově P. Josef Pohanka, zpívá sbor od sv. Prokopa. V neděli mše 
svaté: v 6:00 (P. Vladimír), v 7:30 (P. Miloš Kabrda) , v 9:00 a v 10:30 (P. 
Vojtěch Cyril Kodet O Carm.) a odpoledne ve 14:30 (P. Pavel Šenkyřík). 
Při mši svaté v 9:00 bude doprovázet naše dětská schola a v 10:30 sbor 
Fons, odpoledne zpívá schola z Herálce.  

• Rozloučení s panem farářem Vladimírem se uskuteční v neděli 25. 
června po nedělní mši svaté v Klášteře. Od 1.8. nastoupí jako brněnský 
děkan a farář v Brně – Bystrci.  
=== 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

